APROADO

ESTADO DE ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DA VEREADORA ADELAIDE FRANÇA

INDICAÇÃO N° 510/2022

Súmula: Recuperação da ponte que dá acesso ao povoado Riacho Santo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PALMEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DE ALAGOAS,

Indico a Mesa Diretora deste Poder Legislativo Municipal e após ouvido
o Douto Plenário, seja feito apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
extensivo ao Secretário Municipal de Serviços Públicos e Convívio Urbano, no

sentido de recuperar a ponte que dá acesso ao povoado Riacho Santo, tendo em vista

que a mesma foi danificada com as recentes chuvas que caíram em novembro.

Esperamos que se providencie com a máxima urgëncia o que aqui se

pede.

Sala das Sessões Plenárias da Câmara Municipal de Palmeira dos Indios, em 16

de novembro de 2022.

delaide'França
Vereadora (PSB)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }